Pág. 4
dorszoizozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5208,de 03 deabril de 2023.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembrode 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

At, 1º - Nomearoservidor Maykel Guerini Altoé, no cargo em Comissão
o Assessor/a Especial de Gabinete CE-2, lotado na Secretaria Municipal de

Administração, do Quadro de Pessoal daPrefeitura Municipal de Marilândia, no dia 04 de
abril de 2023.

em Comis:

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 03 de abril de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122.288.467-40 Data:
03/04/2029 15.02:36.ugusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal
g
g

Registrado na SEMADI g
Da P.M.M. ã
Em, 03/04/2023, Data de Publicação É

Bs

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA:136.673.247-23
Data: 03/04/2023 15:31:49 mani Pereira

missão Cadasto

QIEICIRASOPO

09691029

-SCEGPILZ

"SME

[MAOS

CIPUBIUSUI

rum

SA

5520

“RUE

opeuissy

Márcio Paier
Técnico Asministrativo

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia es.gov.br